
ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО С ТАН О В ЛЕНИЕ

Ф'~ г0,гЗ м ф~~
О внесении изменения в постановление главы городского округа Истра
от 18.02.2022 № 57/2 «Об утверждении нормативных затрат на оказание

муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальному бюджетному

учреждению «Истринская спортивная школа» имени Н.Л.Федорович
на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением
администрации городского округа Истра от 01.02.2022 № 719/2 «Об утверждении
общих требований к определению нормативных затрат на оказание муниципальных

услуг в сфере физической культуры и спорта и работы с молодежью, применяемых
при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
муниципальными учреждениями городского округа Истра Московской области»,
руководствуясь Уставом городского округа Истра Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы городского округа Истра от 18.02.2022 №
57/2 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальному бюджетному учреждению «Истринская
спортивная школа» имени Н.Л. Федорович на 2022 год и на плановый период 2023 и
2024 годов» (далее — Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение 3 к Постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа Истра в сети Интернет.

? Контроль за выполнением пос~ановле . возложить на заместителя главы
адмииис:.традии городского округа Ир~Б"'и ", 'р.

/, с-  г.   /

Т.С. Витушева1' лава.горбщ( мого округа Истра



Приложение к постановлению гл

городского округа Истра
от №

Приложение 3 к постановлению главы

городского округа Истра
от 18.02.2022 № 57 2

НОРМАТИВНЫЕ ЗАТРАТЫ

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным бюджетным учреждением «Истринская
спортивная школа» имени Н.Л. Федорович на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Объем финансового
обеспечения на

выполнение

1

Значение базового
Наименование услугип/п норматива, руб.

Значение

показателя объема

муниципальной

услуги

Поправочныи
коэффициент на

2022 год

Нормативные
затраты, руб.

муниципального задания ~
на 2022 год, тыс. б.

23178,2226 117,501 Баскетбол НП
3 08,52

160 0,8874593
2 Баскетбол Т 0,8207'73 42279,5351 515,33 32 1 352,94
3 Волейбол НП 26 117,50 1,0467919 27339,5968 1 859,09
4 Волейбол Т 51 515,33 0,99 0996 51365,92 1 643,7132

5 Гандбол НП 26 117,50 26672,3331 1,0212434 826,84

2263 3 ~1,0219245б Гандбол Т
52644,7851 515,33

2 780,899826 117,50 1,08649087 Легкая атлетика НП
28376,42

1,1900657 4 230 1669 61306,6351 515,338 Легкая атлетика Т

1,3733205 3586",, О 2 259,6,
6326 117,509 Лыжные гонки НП

33118,880,642893" 861 09
10 Лыжные гонки Т 51 515,33

439 7617 0,9904530 25868,1626 117,5011 Наст тенис НП

492 2444749,401'12 Наст тенис Т 51 515,33 0,8686618

3129",44 500 76
13  Теннис НП 26 117,50 1,198332016

2 818 79
14  Ф тбол НП

22916,90,877456612326 117,50

1 730,13,46 60,14
15  Ф тбол Т

0.,907693751 515,33



16 ~ Бокс НП 26 117,50 0,6978ч45 18 25,95
О, 091:0251 515,33

365,33
1 Бокс Т

36533,'410

Греко-римская
бо ьба НП 26 117,50 0,9484 19 ~ 1 288,13

18
ч4771 ~1

238 68
19 Г еко- имскаябо ьба Т

1,158298851 515,33 596 0,15
20 ' Плавание НП 26 117,50 21886,540.,838003 0 656 6030

1 30 212251 515,33 1,153ч140 59418,51
21 Плавание Т

406 34
22 ' Дзюдо НП 26 11",50 1,1112931 29024,2014

4.5 53
23 Дзюдо Т 1,025651451 515,33 52836,"8

10 ~
332 3.

26 117,50 1,2 25810 33236,64
Ба т НП

691 24
25  Ба  т Т 1Ч

1,1181 5351 515,33 57603,1:

536 361,1993805
26 Ба т ССМ 149 065,38 1 8,86,10

0,9075447 ' 260,3
26 117,50Вольная бо ьба НП

23702,,80

Ъ 7

11

535 49
Вольная бо ьба Т 51 515,33 1,0394804 '1О 53549,18

28

Академическая
г ебля НП

0,69219 113 ~
235 02

26 117,5029
180 8,46

"2, 03
30 ' Регби НП 26 117,50 О,"95342" 20 23635

1316 04
26 11,50Кикбоксинг НП

1,02834 б 2685,8"
31

0,9624151 1 83443495 913
32 Кикбоксинг Т 51 515,33 37

1 05б 95132118 220,8863106
Кикбоксинг ССМ 149 065,38

33

~!

339 40169 01 22
Кикбоксинг  ВСМ

0,9 16933174 644,85Зч

37б 04
Фло бол НП 15 ~ 25069 1826 117,50 0,9598616

35

533 35
Фло бол Т

0,862 669 44445 73
36 51 515,33

2619, 80
37 26 11,50 1,0030. 4518Велоспо т НП

142 98'8и26 117,5038
0,684315.

А м еслинг НП

39
2091,610,8009039

Самбо НП 26 11",-,50

91б 9б3986", 8
Самбо Т

О,: 739012
40

2351 515,33

44 042 27ВСЕГО


